R. Amen.

His peractis, depositis stola et pluviali nigris, seu violaceis, et assumptis albis, incipit visitationem a Sanctissima Eucharistia, ad Baptisterium, inde ad sancta Olea, ad sacras Reliquias, tum ad Altaria et Capellas, et sacras Imagines, item ad Sacristiam et Coemeterium se confert; post ad Aedes canonicales, Hospitalia, Confraternitates, et alia loca pia. Poterit postea Pontifex confirmare pueros, praemissa monitione.

Expedita itaque Confirmatione, et benedictis ornamentis, si quae benedicenda sunt, depositisque indumentis Ecclesiasticis, confessiones, et deinde quaerelas, si quae sunt, audit. Tum de conversatione Cleri et populi, ac qualiter spiritualia et temporalia in ipsa Ecclesia ministrantur, et de libris ac ornamentis diligenter de plano inquirat.

Peracta demum visitatione illius loci, et omnibus expeditis, cum discedere voluerit Pontifex, in suo habitu communi accedit ad Ecclesiam, et stans ante altare in cornu Epistolae versus ad illud, dicit Psalmum: *De profundis* totum cum *Requiem aeternam*, et Antiphonam: *Si iniquitates*, deinde dicit:

Pater noster.

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

V. A porta inferi.

R. Erue Domine animas eorum.

V. Requiescant in pace.

R. Amen.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s.

Deus, cujus miseratione animae fidelium requiescunt: famulis et famulabus tuis omnibus, hic et ubique in Christo quiescentibus, da propitius veniam peccatorum; ut a cunctis reatibus absoluti, tecum sine fine laentur. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Post haec discedit, quo voluerit. X

ITINERARIUM

pro Visitatione Pastoralis Archiepiscopi

anno 1867.

- Die 24 Aprilis hora 8 ante meridiana profectio ad paroeciam Oborniki. Statio in Oborniki die 24 et 25.
- Die 26 Aprilis post Sacrum, profectio ad paroeciam Parkowo. Statio in Parkowo die 26 et 27.
- Die 28 Aprilis post Sacrum, profectio ad paroeciam Uście. Statio in Uście die 28 et 29.
- Die 30 Aprilis post Sacrum, profectio ad paroeciam Waletz. Statio in Waletz die 30 Aprilis et 1 Maii.
- Die 2 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Wysoka. Statio in Wysoka 2 et 3.
- Die 4 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Slesin. Statio in Slesin die 4 et 5.
- Die 8 Maii adventus ad paroeciam Szubin. Statio in Szubin die 8 et 9.
- Die 10 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Kozielsko. Statio in Kozielsko die 10 et 11.

- Die 12 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Klecko. Statio in Klecko die 12 et 13.
- Die 14 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Ryszewko. Statio in Ryszewko die 14 et 15.
- Die 16 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Mogilno. Statio in Mogilno die 16 et 17.
- Die 18 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Jaxice. Statio in Jaxice die 18 et 19.
- Die 20 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Inowroclaw. Statio in Inowroclaw die 20 et 21.
- Die 22 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Strzelno. Statio in Strzelno die 22 et 23.
- Die 24 Maii post Sacrum, profectio ad paroeciam Trzemeszno. Statio in Trzemeszno die 24 et 25.
- Die 26 Maii post Sacrum, discessus ex Trzemeszno.